
UCHWAŁA NR XVII/126/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Szepietowa. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016, poz.446) art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183 i 1195, z 
2015 r. poz. 211, 702 i 1274), w związku z § 114 Statutu Gminy Szepietowo uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uznane się za bezzasadną skargę na Burmistrza Szepietowa złożoną przez 
Pana Władysława Wojno zam. Wojny Pietrasze, dotyczącą zasadności podejmowanych 
decyzji w sprawie zajęcia nieruchomości pod drogę publiczną powiatową.   

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sławomir Czarkowski 



Załącznik do uchwały Nr XVII/126/16 
Rady Miejskiej w Szepietowie  

z dnia 30 sierpnia 2016 r.  
 
 

W dniu 9 sierpnia  2016 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szepietowie wpłynęła 
skarga na Burmistrza Szepietowa złożona przez Pana Władysława Wojno zam. Wojny 
Pietrasze, przesłana przez Wojewodę Podlaskiego. Skarga dotyczyła zasadności 
podejmowanych decyzji w sprawie zajęcia pod drogę publiczną powiatową nieruchomości, 
położonych w obrębie 0042 Wojny-Pietrasze, gm. Szepietowo, oznaczonych jako działki nr 
34/1 o pow. 0,0031 ha i nr 34/3 o pow. 0,000 1 ha. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał skargę do Komisji Rewizyjnej celem zbadania 
i wypracowania stanowiska. 

W dniu 25 sierpnia 2016 r. Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu wypracowała w tej 
sprawie stanowisko. 

Komisja po zapoznaniu się ze skargą a także po udzielonym wyjaśnieniu przez 
Burmistrza Szepietowa nie stwierdza nieprawidłowości w podejmowaniu decyzji w sprawie 
zajęcia nieruchomości pod drogę publiczną powiatową, ponieważ Burmistrz nie podejmował 
żadnych decyzji w tej sprawie, gdyż jest to droga powiatowa. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Szepietowie uznaje skargę na Burmistrza 
Szepietowa za bezzasadną. 


